
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie dochodów i wydatków, ustala się planowany deficyt 
budżetu w wysokości /-/9.361.927,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 519.853,45 zł,  

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 95.080,00 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych 8.321.994,00 zł,  

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 425.000,00 zł.  

§ 5. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr LXV/484/2022 z dnia 28.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dębno na rok 2023, w związku ze zmianami dokonanymi w planie dochodów i wydatków 
budżetu: 

1) załącznik Nr 19 Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 22 Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4660



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4660



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXIV/554/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 043 405,00 -960 247,00 3 083 158,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 989 131,00 -960 247,00 3 028 884,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 252 249,00 252 249,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 212 496,00 -1 212 496,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 142 500,00 167 000,00 5 309 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 609 000,00 167 000,00 3 776 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 897 000,00 167 000,00 3 064 000,00

750 Administracja publiczna 475 939,92 50 000,00 525 939,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 500,00 50 000,00 77 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 50 000,00 52 500,00

758 Różne rozliczenia 33 499 161,00 512 196,00 34 011 357,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
18 746 123,00 62 720,00 18 808 843,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 746 123,00 62 720,00 18 808 843,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 959 215,00 449 476,00 11 408 691,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 470 000,00 449 476,00 6 919 476,00

137 838 553,77 -231 051,00 137 607 502,77

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4660



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXIV/554/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 799 440,00 -2 634 698,00 15 164 742,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 582 166,00 -2 634 698,00 12 947 468,00

4270 Zakup usług remontowych 1 505 376,00 252 249,00 1 757 625,00

GPiK/12/B Remont ul.Siewnej w Dębnie 255 000,00 252 249,00 507 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 400,00 3 089,00 267 489,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 0,00 3 089,00 3 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 453 280,00 -1 677 540,00 6 775 740,00

*RI/05.06/i Budowa nowej drogi wraz z odwodnieniem i 

zagospodarowaniem terenu na osiedlu domków 

jednorodzinnych w rejonie ulic: Akacjowa, Klonowa, 

Migdałowa w Dębnie

5 553 270,00 -1 677 540,00 3 875 730,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 496,00 -665 942,00 546 554,00

*UE/RI/PiR/05.51/i Przebudowa drogi gminnej w Sarbinowie 1 212 496,00 -665 942,00 546 554,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 000,00 -546 554,00 448 446,00

*UE/RI/PiR/05.51/i Przebudowa drogi gminnej w Sarbinowie 995 000,00 -546 554,00 448 446,00

630 Turystyka 35 430,00 -8 000,00 27 430,00

63095 Pozostała działalność 35 430,00 -8 000,00 27 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno
5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno
5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 3 000,00 -3 000,00 0,00

OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno
3 000,00 -1 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 616 590,00 167 000,00 4 783 590,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 083 090,00 167 000,00 4 250 090,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 965 000,00 167 000,00 3 132 000,00

GNiOŚ/08/B Gospodarka mieszkaniowa 2 965 000,00 167 000,00 3 132 000,00

750 Administracja publiczna 10 717 903,92 70 000,00 10 787 903,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 820 521,00 50 000,00 8 870 521,00

4260 Zakup energii 333 000,00 50 000,00 383 000,00

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
333 000,00 50 000,00 383 000,00

75095 Pozostała działalność 572 029,00 20 000,00 592 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 400,00 20 000,00 149 400,00

FB/04/B Nadzór nad realizacją budżetu 95 000,00 20 000,00 115 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 191 867,00 -17 900,00 2 173 967,00

75495 Pozostała działalność 418 400,00 -17 900,00 400 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 -17 900,00 12 100,00

PiR/04.14/B Działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa 

publicznego
30 000,00 -17 900,00 12 100,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4660



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 1 508 000,00 -135 000,00 1 373 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 508 000,00 -135 000,00 1 373 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 508 000,00 -135 000,00 1 373 000,00

FB/01/B Obsługa zadłużenia 1 508 000,00 -135 000,00 1 373 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 146 159,58 63 570,00 44 209 729,58

80101 Szkoły podstawowe 25 412 163,00 62 720,00 25 474 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 945 831,00 62 720,00 1 008 551,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 199 359,00 14 571,00 213 930,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 183 790,00 9 350,00 193 140,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 259 703,00 22 244,00 281 947,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 83 694,00 5 510,00 89 204,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 66 833,00 4 281,00 71 114,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 73 971,00 4 308,00 78 279,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 78 481,00 2 456,00 80 937,00

80195 Pozostała działalność 564 250,00 850,00 565 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 850,00 50 750,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 4 150,00 850,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 074 953,45 45 000,00 2 119 953,45

85111 Szpitale ogólne 850 000,00 50 000,00 900 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 850 000,00 50 000,00 900 000,00

GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 850 000,00 50 000,00 900 000,00

85195 Pozostała działalność 94 000,00 -5 000,00 89 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

PiR/04.05/B Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 9 647 617,32 25 500,00 9 673 117,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 983 400,00 25 500,00 2 008 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 277 885,00 8 000,00 1 285 885,00

OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 1 277 885,00 8 000,00 1 285 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 754,00 17 500,00 242 254,00

OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 224 754,00 17 500,00 242 254,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 605,00 -15 000,00 153 605,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
32 500,00 -20 000,00 12 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

32 500,00 -20 000,00 12 500,00

PiR/04.08/B Działania na rzecz wypoczynku dzieci i 

młodzieży
30 000,00 -20 000,00 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 73 400,00 5 000,00 78 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 73 400,00 5 000,00 78 400,00

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu
27 800,00 5 000,00 32 800,00

855 Rodzina 11 653 846,71 -25 500,00 11 628 346,71

85504 Wspieranie rodziny 727 000,00 -25 500,00 701 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 526,00 -16 000,00 55 526,00

OPS/04.2/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej

71 526,00 -16 000,00 55 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 280,00 -1 685,00 6 595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4660



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

OPS/04.2/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej

8 280,00 -1 685,00 6 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 750,00 -7 000,00 10 750,00

OPS/04.2/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej

17 750,00 -7 000,00 10 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 427,00 -815,00 1 612,00

OPS/04.2/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej

2 427,00 -815,00 1 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 325 088,00 29 551,00 31 354 639,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 387 270,00 30 000,00 4 417 270,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 60 000,00

GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska
30 000,00 30 000,00 60 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 887,00 51,00 600 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 782,00 51,00 576 833,00

AP/06.13/B Sołectwo Ostrowiec 300,00 51,00 351,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 777 303,00 -500,00 776 803,00

4270 Zakup usług remontowych 2 580,00 -500,00 2 080,00

AP/06.11/B Sołectwo Mostno 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 033 376,00 479 486,00 5 512 862,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 391 163,00 34 099,00 2 425 262,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 694 700,00 35 000,00 1 729 700,00

DOK/01/B Dotacja na działalność bieżącą DOK 1 694 700,00 35 000,00 1 729 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 489,00 -51,00 84 438,00

AP/06.13/B Sołectwo Ostrowiec 8 055,00 -51,00 8 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 561,00 -850,00 51 711,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 850,00 -850,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 111 000,00 449 476,00 560 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 -13 700,00 97 300,00

*OKiS/03.18/i Remont kotłowni olejowej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarbinowie Gmina Dębno
0,00 9 200,00 9 200,00

*RI/03.04/i Rewitalizacja obiektów zabytkowych 111 000,00 -22 900,00 88 100,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 13 700,00 13 700,00

*RI/03.17/i Remont dachów oraz stolarki drzwiowej i 

okiennej zabytkowego budynku Biblioteki Publicznej w 

Dębnie

0,00 13 700,00 13 700,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00 449 476,00 449 476,00

*OKiS/03.18/i Remont kotłowni olejowej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarbinowie Gmina Dębno
0,00 449 476,00 449 476,00

92195 Pozostała działalność 376 213,00 -4 089,00 372 124,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

62 257,00 -1 500,00 60 757,00

PiR/04.09/B Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 204,00 -2 589,00 50 615,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 4 000,00 -3 089,00 911,00

AP/06.11/B Sołectwo Mostno 4 490,00 500,00 4 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4660



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 566 577,00 47 400,00 2 613 977,00

92601 Obiekty sportowe 1 529 035,00 3 000,00 1 532 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 352,00 3 000,00 65 352,00

AP/06.19/B Sołectwo Więcław 6 000,00 3 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 643 624,00 44 400,00 688 024,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

636 324,00 44 400,00 680 724,00

PiR/04.10/B Wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej 632 000,00 44 400,00 676 400,00

148 878 021,22 -1 908 591,00 146 969 430,22Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4660



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr LXXIV/554/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 519 853,45 0,00 519 853,45

 - dochody pobrane na podstawie ustawy z dnia 26 października 

1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

przewyższajace finansowane nimi wydatki, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

519 853,45 0,00 519 853,45

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 95 080,00 0,00 95 080,00

 - środki z Funduszy Europejskich w ramach programu React-EU na 

realizację Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

- "Cyfrowa Gmina" otrzymane w 2022 roku

95 080,00 0,00 95 080,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 475 000,00 0,00 4 475 000,00

4 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

5 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 9 999 534,00 -1 677 540,00 8 321 994,00

Razem przychody  budżetu: 15 089 467,45 -1 677 540,00 13 411 927,45

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2018r.) 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2019r.) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

 - Konsorcjum: SGB-Bank S.A. i  Bank Spółdzielczy w Halinowie 

(2022r.)

200 000,00 0,00 200 000,00

Razem rozchody budżetu : 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

ZMIANY w planie przychodów i  rozchodów  budżetu Gminy Dębno w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4660



Załącznik nr 4

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr LXXIV/554/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 6 919 476,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 919 476,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 919 476,00

 * Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Budowa Kanalizacji w 

Krześnicy"
3 430 000,00

 * Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Budowa ul.Salezjańskiej" 0,00

 * Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Budowa ul.Inki Siedzikówny z 

ulicami Jana Pawał II i os.Waryńskiego""
665 000,00

 * Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Budowa nwierzchni Kolejowa i 

Usługowa"
2 375 000,00

 * Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Remont kotłowni olejowej w 

budynku Szkoły Podstawowej w Sarbinowie Gmina Dębno"
449 476,00

6 919 476,00

600 Transport i łączność 3 040 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 040 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 040 000,00

*RI/05.34/i Budowa ulicy Salezjańskiej wraz z rewitalizacją zdegradowanych obszarów 

miejskich w Dębnie
0,00

*RI/05.39/i Przebudowa drogi gminnej łączącej ul."Inki" Danuty Siedzikówny z ulicami 

Jana Pawła II i Os. Waryńskiego w miejscowości Dębno
665 000,00

*RI/05.50/i Budowa nawierzchni wraz z chodnikami ul.Kolejowa i Usługowa w Dębnie 2 375 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 430 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 430 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 430 000,00

*RI/04.21/i Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z przyłączami, 

przepompowniami ścieków w miejscowości Krześnica  Gmina Dębno
3 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 476,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 449 476,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

449 476,00

*OKiS/03.18/i Remont kotłowni olejowej w budynku Szkoły Podstawowej w Sarbinowie 

Gmina Dębno
449 476,00

6 919 476,00

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Dochody i wydatki ze środków przekazywanych 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4660



Załącznik nr 5

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr LXXIV/554/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział
Rozdzi

ał
§ Wyszczególnienie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 028 884,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 028 884,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

252 249,00

* GPiK/12/B Remont ul.Siewnej w Dębnie 252 249,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 776 635,00

* RI/05.06/i Budowa nowej drogi wraz z odwodnieniem i zagospodarowaniem terenu na osiedlu 

domków jednorodzinnych w rejonie ulic: Akacjowa, Klonowa, Migdałowa w Dębnie

2 776 635,00

3 028 884,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 028 884,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 028 884,00

4270 Zakup usług remontowych 252 249,00

* GPiK/12/B Remont ul.Siewnej w Dębnie 252 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 776 635,00

* RI/05.06/i Budowa nowej drogi wraz z odwodnieniem i zagospodarowaniem terenu na osiedlu 

domków jednorodzinnych w rejonie ulic: Akacjowa, Klonowa, Migdałowa w Dębnie

2 776 635,00

3 028 884,00

Dochody i wydatki ze środków 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4660


	UCHWAŁA NR LXXIV/554/2023 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-05T13:26:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




